АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.03.2018 года  №  27-р

	О внесении изменений в  штатное расписание  Администрации  Усвятского  сельского поселения  Дорогобужского   района Смоленской области

        В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 12 марта  2018 г. N 126 «О внесении изменений в постановление Администрации  Смоленской области от 27.09.2006  № 351»

     1. Внести в штатное расписание Администрации  Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, утвержденное распоряжением Администрации  Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 27.11.2017 №16-р следующие изменения: изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Действие распоряжения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1-й категории Панёву Р.И.

Глава  муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                   Л.П. Павликов

1

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации
Усвятского сельского поселения
Дорогобужского района
Смоленской   области
от   27.11.2017 года  №  16-р
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(в редакции распоряжения от 29.12.2017 №25-р, от 23.03.2018 №27-р)
	Наименование структурного подразделения
	№
п/п
	Наименование должностей
	Кол - во
штатных единиц
	Должностной
оклад   (%)
	Должностной
оклад  (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	1
	Глава муниципального образования
	1
	51
	6021-00

	2
	Главный специалист
	1
	31
	3659-00

	3
	Ведущий специалист
	1
	28
	3305-00

	4
	Специалист 1-й категории
	1
	24,9
	2939-00

	5
	Старший менеджер
	2

	7399-00

	6
	Менеджер
	3

	6996-00

	7
	Водитель
	3

	3712-00

	8
	Уборщица
	3

	3187-00

	9
	Сторож
	10

	3187-00

	10
	Рабочий по благоустройству территории
	1

	3187-00

	11
	Истопник
	1

	3187-00

	ИТОГО:

	           штатных единиц                                               - 27
           в т.ч.
           муниципальных должностей                      - 1
           должностей муниципальной службы        - 3
           должностей технических работников       - 5
           должностей работников рабочих специальностей - 18

   Исполнение госполномочий
	Наименование структурного подразделения
	№
п/п
	Наименование должностей
	Кол - во
штатных            единиц
	Должностной
оклад
(%)
	Должностной
оклад    (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

	Инспектор по воинскому учету
	0,38

	2555-00

	ИТОГО:
	штатных единиц                                               - 0,38
в т.ч.
муниципальных должностей                      - 0
должностей муниципальной службы        - 0
должностей технических работников       - 0,38
должностей работников по ЕТС                - 0

	ИТОГО по Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	штатных единиц                                                                       - 27,38
в т.ч.
муниципальных должностей                                                   - 1
должностей муниципальной службы                                     - 3
должностей технических работников                                    - 5
должностей работников рабочих специальностей                         - 18

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]